BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BGTVT-CQLXD

V/v danh mục văn bản quy phạm
pháp luật hết hiệu lực toàn bộ hoặc

một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà
nước của Bộ Xây dựng năm 2021

Hà Nội, ngày        tháng 02 năm 2022

Kính gửi:
- Tổng cục Đường bộ Việt Nam, các Cục Quản lý chuyên ngành;
- Các Ban Quản lý dự án, Tổng công ty trực thuộc Bộ;
- Các Trường, Viện thuộc Bộ.

Bộ Xây dựng ban hành Quyết định số 41a/QĐ-BXD ngày 28/01/2022 về
việc công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực toàn bộ hoặc một
phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng năm 2021.

 Để đảm bảo việc thực hiện hoạt động xây dựng do Bộ Giao thông vận tải
quản lý tuân thủ quy định hiện hành, Bộ Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan,
đơn vị nghiên cứu, phổ biến Quyết định số 41a/QĐ-BXD (gửi kèm theo) đã được
Bộ Xây dựng ban hành để triển khai thực hiện cho phù hợp.

Yêu cầu các cơ quan đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, CQLXD.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Đông